

LUND OG CO. KOMMUNIKATION ApS

Bryndumvej 131
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/10/2018

Martin Bjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUND OG CO. KOMMUNIKATION ApS
Bryndumvej 131
6715 Esbjerg N

Telefonnummer: 75167522
Fax: 75167619
CVR-nr: 17809547
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/2018.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt eventuelle yderligere krav i vedtægter eller aftale. Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver, fiansielle stilling og resultatet.

Ledelsesberetningen giver en retvisende redegørelse af de forhold som den omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret og det erklæres at virksomheden opfylder betingelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Esbjerg, den 01/10/2018

Direktion

Peter Ravn Lund

Peter Jørgen Ravn Lund

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive reklamebureauvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder af væsentlig betydning for Årsrapport for 2017/2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Balancen:

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver er optaget til anskaffelsespris. Der afskrives med lige store beløb

over aktivernes forventede brugstid. Afskrivninger er fratrukket.

De forventede brugstider er i det væsentligste:

Goodwill.....	7 år	
Driftsmidler og inventar.....		5 - 7
år		

Vi omkostningsfører anlægsaktiver med en anskaffelsessum under den skattemæssige grænse for straksafskrivning i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger:

Varebeholdninger måles til kostpris eller dagspris hvor denne er lavere.

Igangværende arbejder:

Igangværende arbejder måles til salgsprisen for det på statutidspunktet udførte arbejde.

Egenkapital og udbytte:

Foreslået udbytte er afsat som gæld og indgår således ikke i egenkapitalen.

Mellemregninger:

Alle mellemregninger er afstemt.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser er indregnet til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		2.383.820	2.255.575
Administrationsomkostninger		-142.455	-168.151
Andre driftsomkostninger		-1.736.050	-2.033.700
Resultat af ordinær primær drift		505.315	53.724
Andre finansielle indtægter		271	
Øvrige finansielle omkostninger		-229	-275
Ordinært resultat før skat		505.357	53.449
Skat af årets resultat		-114.841	-16.376
Årets resultat		390.516	37.073
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	
Overført resultat		-9.484	37.073
I alt		390.516	37.073

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.000	68.267
Materielle anlægsaktiver i alt		55.000	68.267
Anlægsaktiver i alt		55.000	68.267
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		478.601	284.168
Igangværende arbejder for fremmed regning		351.357	330.015
Tilgodehavende skat		4.000	
Andre tilgodehavender		12.800	3.000
Tilgodehavender i alt		846.758	617.183
Likvide beholdninger		157.569	1.642
Omsætningsaktiver i alt		1.024.327	638.825
Aktiver i alt		1.079.327	707.092

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		43.885	53.369
Egenkapital i alt		243.885	253.369
Gæld til banker			3.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.761	88.643
Skyldig selskabsskat		132.783	31.089
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		249.898	330.909
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		835.442	453.723
Gældsforpligtelser i alt		835.442	453.723
Passiver i alt		1.079.327	707.092